様式第１号（個別計量集合住宅用）

給水装置所有者

住所

氏名 印

電話番号

住宅戸数及び店舗等数 戸 戸

私設メーターの取付数 個 個 個

※必要添付書類

◆建築物の位置図 ◆管理用メーター以下の給水装置図

◆現在入居状況（様式第２号）

水道事業使用欄

使用者番号 - - - -

管理用メーター口径

管理用メーター番号

個 個 個

個 個 個

個 個 個

個 個 個

20ｍｍ

25ｍｍ

　　ｍｍ

店　舗住　宅口  径

13ｍｍ

地下　　　階

年　　　　月　　　　日

個　別　計　量　集　合　住　宅　認　定　申　請　書

記

建　築　物　所　在　地

生駒市水道事業代表者　生駒市長　様

散水栓等

　生駒市個別計量集合住宅に関する取扱要綱の規定に基づく個別計量集合住宅の認定につ
いて、各戸の代表者すべての同意を得ているので、下記のとおり申請します。

私設メーターの口径別設置内訳

ｍｍ
有　　・　　無公共下水道

（平面図、立面図等、私設メーター
の位置、数及び経路がわかるもの）

建 　築 　物　  名 　称

住宅 店舗・事務所 散水栓等

建 築 構 造 等  概 要
地上　　　階

給水方式 直結直圧 　 ・　  直結増圧